
Veuve Clicquot Brut 15cl 
20€

Moët et Chandon Ice Imperial 15cl 

20€
Moët et Chandon Grand Vintage 2012 15cl

22€
Moët et Chandon Rosé 15cl

24€
Dom Pérignon Blanc vintage blanc 2009 15cl

65€

COUPE DE CHAMPAGNE

GIN & TONIC

Bombay Sapphire  18€
Schweppes Indian Tonic - 30cl

Hendrick’s 20€
Elder Flower - 30cl

Martins Miller’s  20€
Fever Tree Aromatic - 30cl

Plymouth 20€
Schweppes Indian Tonic - 30cl

Monkey 47 24€
Fever Tree Aromatic  - 5cl

APÉRITIF

Campari 9€
Nature ou avec jus d’orange ou soda - 4cl

Martini Rosso 9€
Zeste d’orange - 5cl

Martini Bianco 9€
Zeste d’orange ou citron - 5cl

Ricard - 4cl 9€

BIÈRES

Heineken - 33cl 9€
Corona - 33cl 9€

Blonde of Saint-Tropez - 33cl 9€

Aperol spritz 20€
Aperol, Champagne, soda - 18cl

Mojito 20€
Rhum, citron vert, sucre, menthe, Perrier, Angostura bitter- 30cl

Piña colada 20€
Rhum, ananas, coco - 30cl

Bellini 20€
Champagne, jus de pêches - 18cl

Moscow Mule 20€
Vodka Belvedere, jus de citron, Fever tree Ginger beer - 30cl

COCKTAILS

Smoothie / Milkshake 13€
Fruit au choix, lait ou glaces au choix - 24cl

Virgin colada 15€
Ananas, coco - 46cl

Citrus passion 17€
Mangue, fruit de la passion, jus d’orange, jus de citron - 30cl

Cocktail détox 18€
Fruits et légumes de saison - 30cl

MOCKTAILS



EAUX MINÉRALES
St. George 50cl

St. George 1L

Badoit 50cl

Badoit 1L

Perrier 33cl

Evian 50cl

Evian 1L

San Pellegrino 50cl

San Pellegrino 1L

Sirop à l’eau 20cl

NON ALCOOLISÉE

6€
8€
6€
8€
7€
6€
8€
6€
8€
7€

SODAS
Coca-cola 33cl

Coca-cola zero33cl

Orangina 25cl

Red bull 25cl

Schweppes tonic 20cl

7€

7€

7€

7€

7€

BOISSONS CHAUDES
Expresso

Café noisette

Café crème

Double Expresso

5€

6€

8€

8€

Thé
english breakfast, daarjeling, earl grey, vert

Infusion
verveine, camomille, tilleul, menthe

8€

8€

9€Cappuccino

WHISKY4cl

Chivas 12 ans
Jack Daniel’s
Woodfort Réserve
Nikka

18€ 
18€

20€
22€

VODKA 4cl

Ketel one
Belvedere

18€ 
20€

COGNAC 4cl

Hennessy Fine Cognac
Hennessy XO

16€
25€

DIGESTIFS

TEQUILA 4cl

Patron Silver

RHUM 4cl

Captain Morgan
Havana 7 ans
Diplomatico reserve exclusive
Zacapa 23 ans

20€

18€
18€

20€
25€

CALVADOS 4cl

Busnel

MARC DE PROVENCE 4cl

Marc de Belieu – Bertaud Belieu
Eau de vie de Marc de Provence

16€

18€

LIQUEURS 4cl

Get 27
Manzana
Baileys
Cointreau
Passoã 

13€
13€ 
14€
14€ 
14€

JUS DE FRUITS

Jus de Fruits 10€ - 25cl

Abricot / framboise / mangue / tomate / pomme / ananas / grenade

Agrumes pressés 9€ 
Orange / citron / pamplemousse - 30cl



W I N E S

ROUGES

BLANCS

L A PROVE NCE

Bertaud Belieu 11€/38€
Cuvée prestige AOP 2016 - 12 / 75cl  

Château Rasque 62€
AOC 2015 - 75cl

Château de Pibarnon 68€
Appellation Bandol Contrôlée 2015 - 75cl

L A PROVE NCE

Bertaud Belieu 11€/36€  
Cuvée Prestige AOP 2018 - 12cl / 75cl

La Ferme St Roux Le Pigeonnier Bio 13€/40€  
AOP 2017 - 12cl / 75cl

Château Minuty 60€
Cuvée Prestige AOP 2018 - 75cl

Château Rasque 62€
AOP 2017 - 75cl

Domaine OTT, Clos Mireille 79€
Cru Classé 2016 - 75cl

LE BORDE L AI S

Côte de Blaye - Les Fruits Rouges du Château 39€
Bonnange AOC 2013 - 75l

Saint-Emilion Grand Cru - Château les Gravières 54€
AOC 2012 - 75cl

L A BOU RG OG N E

Chablis Baudouin Millet 43€
Chablis Contrôlé 2016 - 75l

Pouilly-Fuissé 14€/56€
Domaine du Bois Rosier AOC 2017 - 12cl / 75cl  

L A VALLÉ E DU RHÔN E

Saint Joseph Le Grand Pompée 49€
Domaine P.Jaboulet Ainé 2016 - 75l

Crozes Hermitage Thalabert 78€
Domaine P.Jaboulet Ainé 2010 - 75cl



W I N E S

ROSÉS

CHAMPAGNES

L A PROVE NCE

Bertaud Belieu 11€/35€  
Cuvée Prestige AOP 2019 - 12cl / 75cl

Saint André de Figuière 13€/42€  
Cuvée Première AOC 2018 - 12cl / 75cl   

Miraval 46€
AOP 2018 - 75cl

Whispering Angel 14€/47€  
Domaine Jas d’Esclan AOC 2018 - 12cl / 75cl  

Minuty Rose et Or 65€
AOC 2018 - 75cl

Domaine de OTT Château de Selle 74€
Cru Classé 2018-2019 - 75cl

Veuve Clicquot Brut 110€
75cl

Moët et Chandon Grand Vintage 125€
2012 - 75cl

Moët et Chandon Rosé 135€
75cl

Ruinart Blanc de Blanc 190€
75cl

Dom Pérignon Vintage Brut 350€
2009 - 75cl

Krug Grande Cuvée 390€
2009 - 75cl


